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Vereség Dorstenben 
KOSARLABDA 

BG DORSTEN (NEMET)-
SZEVIÉP-SZEGED 77-54 
(20-21,18-8,19-14,20-11) 
FIBA Európa-kupa női kosárlabda-mér-
kőzés, C csoport, V. forduló, Dorsten, 600 
néző. Vezette: Castano (francia), Larsen 
(dán) 
Dorsten: JARCHOVSKA 13/6, Richter 7/3, 
Johnson 7, LAAKSONEN 9, MARTYNOVA 
12. Cserék: GRENIER 19/15, Kemper, 
Pechova 2, Gorke 8. Játékos-edző: Ale-
xandra Kojics. 
Szeviép-Szeged: TÖRÖK 8/3, Nagyova 
6. Mészáros 11/3, Ajanovics 8, Kajdacsi 
10. Cserék: Russai 4/3, Stosics, Roczkov 
7/3. Edző: Újhelyi Gábor. 
Az ötödik forduló előtt mind a 
négy csapatnak két győzelme és 
két veresége volt a FIBA Euró-
pa-kupa C csoportjában. 

A Szeviép-Szeged ezúttal a né-
met bajnokság éllovasához, a 
nyolc forduló után hét győzelem-
mel és egy vereséggel Bundesliga-
első, az öt idegenlégióst a sorai-
ban tudó Dorsten otthonában 
szerepelt. 

Az első találkozón a szegedi 
centerek nagyszerű játékának 
köszönhetően - negyvenhat 
pontot dobtak Kajdacsiék, míg 
a németekek t izenhatot - sike-

rült nyerniük a Tisza-partiak-
nak. Ennek megfelelően ké-
szült fel a Dorsten a visszavá-
góra. 

Sajnos, ha tásosnak bizo-
nyult a takt ikájuk, a 15. per-
cig jól tar to t ta magát a Szevi-
ép, a külső játékosok ponto-
san céloztak, míg a hazaiak, a 
szegedi meccsel el lentétben 
éppen a palánk alatt voltak fő-
lényben. Az első félidő hajrá-
jától kezdve fordult a kocka, a 
vendégeknek minden dobás 
kifelé perdült a gyűrűből. Rá-
adásul a hazaiak már a legle-
hetetlenebb helyzetből is pon-
tosan céloztak, a kis emberek 
és a centerek is ponterősek 
voltak. 

így aztán kétség sem férhetett 
ahhoz, hogy a Dorsten nyeri a 
mérkőzést. A különbség ugyan 
bántó, de a következő meccsen, 
jövő héten szerdán, a horvát baj-
nok Gospic ellen kiharcolhatja a 
biztos továbbjutást jelentő har-
madik helyet. 

Újhelyi Gábor: - Sajnos, a 
problémáink ezúttal is jelentkez-
tek az irányítóposzton. Ennek el-
lenére továbbra is bízom abban, 
hogy egy körrel továbbléphe-
tünk. 

A csoport másik meccsén: 
Orenburg (orosz)-Gospic (hor-
vát) 101-81 (37-21, 21-20, 
26-26, 17-14). 

S. R. 

Kipukkadt a Fradi 
LABDARUGAS 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

FERENCVAROS-BASEL (SVÁJCI) 
1-2 (1-0) 
UEFA-kupa labdarúgó-mérkőzés, Buda-
pest, Puskás Ferenc-stadion, 15 ezer né-
ző. 
Gólszerző: Rósa (22.), ill. Rossi (59.), 
Huggel (79). 
Az UEFA-kupa mérkőzés előtt 
látott napvilágot, hogy a Ferenc-
város labdarúgócsapatát egy ír-
svájci befektői csoport megváso-
rolja, sőt, a T-Mobil újabb két-
éves szponzori szerződést kötött 
a zöld-fehér gárdával. 

A vendégek kezdtek bátrabban, 
az első komolyabb hazai helyzet 
után vezetést szerzett a Fradi. 
Bajevszki ugrott ki, majd sza-
bálytalankodtak vele a tizenha-
toson belül. Tizenegyes! A bün-
tetőt Huszti elhibázta, azonban 
felpördülő labdát Rósa egy lépés-
ről a hálóba pofozta, 1-0. Ezután 
is több gólszerzési lehetősége 
volt a magyar gárdának, ezek saj-
nos kimaradtak. Rosszul indult a 
második félidő, Rossi révén 
egyenlített a Basel. Jött az újabb 
büntetés: a 79. percben az elalvó 
védők között Huggel bólintott a 
kapuba, 1-2. A 84. percben 
újabb hazai büntető következett: 
a kapus Szűcs azonban mellé 
rúgta. 

Elhunyt Mari Kálmán 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Hatvannégy éves korában súlyos betegség következtében elhunyt 
Mari Kálmán, aki pontosan húsz évig töltött be irányító szerepet a 
megye és Szeged sportéletében. 

Mari Kálmán Szűcs Mártont váltotta 1971-ben a Csongrád Megyei 
Testnevelési és Sporthivatal élén. Az ő vezetői ténykedése alatt csúcso-
sodtak ki a testvérmegyei kapcsolatok. Különösen Odessza és Lódz me-
gyével sikerült pezsgő sportéletet kialakítani. Amikor 1983-ban hirtelen 
beteg lett Borbély András, a Szeged városi TSH elnöke, akkor Mari Kál-
mán az újszegedi sportcsarnok igazgatói feladata mellett ellátta a me-
gyeszékhely sportjának irányítását is. A sportcsarnok vezetőjeként 
számtalan rangos nemzetközi versenynek volt házigazdája a létesít-
mény. Többek között itt zajlott a Magyarország-Spanyolország tenisz 
Király-kupa összecsapás. Vagy Szeged rendezte a kadet leány kosárlabda 
Európa-bajnokságot. Említhetjük az asztaliteniszezők nemzetközi or-
szágos bajnokságát, melyen Európa összes jegyzett pingpongosa asztal-
hoz állt. Végül, de nem utolsósorban az újszegedi sportcsarnokban talál-
koztak a világ legjobb akrobatikus tornászai is. 

Mari Kálmánt sokan ismerték, tisztelték, bár az utóbbi évtizedben visz-
szavonultan élt, s még a szívéhez legközelebb álló sporteseményeken sem 
jelent meg. Emlékét a megye sporttársadalma megőrzi. 

Tippek totózóknak 
Tartjuk megbízható, erősen 
közepes formánkat totópárba-
junkban. Bár helyhiány miat t 
az elmúlt héten sajnálatosan 
kimaradt ez a rovatunk, ám az 
elkészített tippek alapján ki-
lenc találatot ér tünk el. Az 
előző párosításban zömében a 
papírforma igazolódott, nem 
véletlen a sok telitalálatos 
szelvény. A magyar NB I befe-
jeztével maradt a szelvényen 
az olasz és a német bajnokság 
- tele izgalmas mérkőzések-
kel. 

ÍME, ATIPP1EINK 
1. Bielefeld (7.)—Rostock (18.) 1 

2. Freiburg (U.)-Bremen (6.) 2 
3. Hamburg (8.)-Hannover (9.) 12 
4. Hertha (9.) M'gladbach (13.) 1 

5. Leverkusen (10) Wolfsburg (4.) 11 
(. Niirnberg (12.)-Bayern (1.) 1 
7. Stuttgart (3.) Bochum (16.) 1 

8. K'lautem (14.)-Mainz (11.) 12 

9. Parma (18.) Milán (2.) 2 
10. Inter (l.)-Messina (6.) IX 

11. CagJiari (4.)-Chíevo (10.) IX 

12. Florentina (12.)-Bologna (17.) IX 

13. Juventus (l.)-Uzio (13.) 1 

14. Dortmund (13.)-Schalke (2.) 1 

A ftek eddig adós maradt a jó játékkal 

Veszprém után, Celje előtt 

A Pick-támadók nemigen jeleskedtek Veszprémben MTI fotó: Kovács Zoltán 

KÉZILABDA 

A Pick Szegednél nem csupán a 
vezetők, hanem a játékosok is 
tisztában vannak azzal, hogy 
olyan teljesítménnyel, mint 
amivel Veszprémben sima ve-
reséget szenvedtek, nem lehet 
szombaton, a Bajnokok Ligája 
nyolcaddöntő első mérkőzésén 
Celjében sem helytállni. Lele 
Ambrus, a klub sportigazgatója 
szerint a csapat ebben a baj-
nokságban még mindig adós a jó 
játékkal. 

Egy elveszített mérkőzésen nem 
szabad sokat rágódni, de a tanul-
ságokat le kell vonni. Ugyanezt 
az elvet vallja Lele Ambrus, a 
Pick Szeged sportigazgatója is. 
Csak egyetlen kételye lehet, hogy 
a játékosok elgondolkodnak-e 
azon, hogy miben hibáztak. 

- Elsőként említem, de nem ez 
volt a döntő a veszprémi veresé-
günkben, hogy a játékvezetők az 
első félidőben tízszer a mi, míg 
egyszer a Fotex kárára tévedtek. Ez 

a második játékrészben 5:3 lett. 
De nem ezért veszítettük el a mér-
kőzést, s egyetlen játékost sem 
ment fel az elvártnál sokkal gyen-
gébb teljesítménye miatt. Állí-
tom, ha mindenki a tudásának 
megfelelően játszott volna, akkor 
nem játszunk olyan alárendelt 
szerepet. A legnagyobb probléma 
mégis az volt, hogy sokan kishitű-
en, akarat nélkül vették fel a küz-
delmet - mondta a sportigazgató. 

Celjében hasonlóan felkészült 
csapat fogadja a Pick Szegedet. 
Amit a szlovén bajnok elmúlt 
hétvégi eredménye is bizonyít. A 
Szuperkupában előbb a Ciudad 
Reált, majd a döntőben a Kiélt 
győzte le a »hétvégi BL-ellenfél. 
Mindkét klubot Európa legjobb-
jai között tartják számon. 

- Sajnos eddig a csapatunk 
adós maradt a jó játékkal. A vé-
dekezés aránylag elfogadható 
volt, bár Veszprémben arra is sok 
kifogásunk lehet, de a támadás-
ban a figyelmetlenségből fakadó 
hibák domináltak. Eddig is tud-
tuk, hogy a Celje nagyon jó csa-
pat. Nem véletlenül lett BL-győz-
tes, s az elmúlt hétvégi sikere 

sem azért következett be, mert 
az ellenfél nem vette komolyan a 
Szuperkupát. Azonban ezt el kell 
felejteni, s szombaton úgy pályá-
ra lépni, hogy minden csapat le-
győzhető, csak akarni kell. 

A Pick Szeged tavaly a Mont-
pellier ellen bebizonyította, nem 
számít a név, a korábbi ered-
mény. Ehhez azonban egységes 
csapatként kell pályára lépni, s 
mindenkinek tudása legjavát 
muszáj nyújtania. Nem utolsó-
sorban pedig a megbeszélt takti-
kai utasítást be kell tartani. 

SÜLI JÓZSEF 

A kétszer 13 perces gólcsend okozta a Vásárhely vesztét 

Kiesett a kupából a Liss-HNKC 
ALiss tegnap 19-18-ra kikapott 
a Debrecentől és nem jutott be 
az MK-ban legjobb 16 közé. 

LISS-HNKC-DEBRECEN 
18-19 (9-9) 
Magyar Kupa, női kézilabda-mérkőzés. 
Vásárhely, Hódtói Sportcsarnok, 500 né-
ző. Vezette: Bonifert, Oláh. 
Liss: Plosinszkaja - Mucsi, Gaál 3, Sípos, 
Asztalos, Wolf 3, Kósa. Csere: SZABÓ K. 
(kapus), Jenőfi 2, Sztupakova, Nyikolajen-
ko 8 (4), Kocsis 2. Edző: Pánczél Barabás. 
DVSC: Vorozscova - Kereki, Borók 3, Sütő 
1, Orbán 3, SZŰCS 5 (1), Ariton 3 (1). Cse-
re: Király (kapus), Rácz 2, Csáki 1, Lataka-
ite, Nyilas 1. Edző: Laurencz László. 
Kiállítások: 4, ill. 10 perc. Hétmétere-
sek: 4/4, ill. 3/2. 
Az eredmény alakulása, 4. perc: 3-0,7 p.: 

3-2,11 p.: 6-2,19. p.: 9-6,23. p.: 9-9, 
31. p.: 9-10,47. p.: 18-12,57. p.: 18-18. 
A találkozó előtt Pánczél Barabás, 
a hazaiak szakvezetője elárulta, 
már egygólos győzelemnek is 
örülne az MK 4. fordulójának 
egyetlen)!) élvonalbeli párharcán. 
Laurencz Lászlónak még keve-
sebb kellett a boldogsághoz, hi-
szen iksznél, a kiírás szerint, már 
a Loki roboghatott volna tovább. 

föl kezdett a Vásárhely, Nyikola-
jenko kettő és Jenőfi egy találatára 
nem érkezett válasz a hajdúsági 
oldalról. A vendéglátók egészen a 
19. percig lendületben maradtak, 
3 -4 góllal vezettek. Mindkét 
együttes formáján meglátszott a 
két és fél hét bajnokság utáni szü-
net, rengeteg volt a technikai hiba, 
a labdaeladás. Ráadásul Wolf ék a 
támadások során rendkívül elbi-
zonytalanodtak, s a szünetig már 

egyszer sem vették be Vorozscova 
kapuját. Egyenlített is a DVSC. 

Még a fordulás után is tartott, 
két percig, a hazai gólcsend és 
Szűcsék a vezetést is átvették, 
9-10. Ezt követően ismét meg-
emberelte magát a Liss, Nyikola-
jenko, Kocsis és a beáliós Gaál 
volt eredményes, a villanyújsá-
gon pedig ez állt, 47. perc: 18-12. 
De innen is lehetett veszíteni... A 
házigazdák az akciók során rend-
kívül határozatlanok voltak, zic-
cerből is továbbpasszolták labdát, 
mintha megijedtek volna a lehe-
tőségtől. A Debrecennek sem kel-
lett több, Rácz révén előbb egyen-
lített, majd az utolsó percben a 
továbbjutás mellé Szűcs a győzel-
met is megszerezte a Lolának. 

Pánczél Barabás: Ennyit bír-
tunk, a végére elfogyott az erőnk. 

IMRE PÉTER 

Szombaton és vasárnap a szegedi Etelka soron küzdhetnek a csapatok 

Start a Kék Mókus-kupán 
KISPÁLYÁS LABDARUGAS 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Elkészült a szegedi Kék Mókus-
kupa kispályás labdarúgótorna 
csoportjainak sorsolása. A nyílt 
kategóriában 21, az öregfiúknál 
tíz együttes nevezett. A meccse-
ket ezen a hét végén az Etelka so-
ron rendzeik. 

A hétvégi program, szombat, 9 
óra: Blues Kert-Hungarikum, 

9.50: Makó FC-Flört, 10.40: 
Makó Fakó-Gulyás Csárda (öreg-
fiúk), 11.30: Makó FC- Anonim, 
12.20: Makó Fakó- Ságvári 50 
(öregfiúk), 13.10: Flört-Anonim, 
14: Makó FC-Partizánok, 14.50: 
Techno-Csek-Fortuna Ragazzi, 
15.40: Anonim-Partizánok, 
16.30: Road House-Fortuna Ra-
gazzi, 17.20: Flört-Partizánok, 
18.10: Road House-Dóm Ingat-
lan, 19: Kék Mókus-Ságvári 50 
(öregfiúk), 19.50: Dóm Ingat-
lan-Techno-Csek. 

Vasárnap, 9: Blues Kert-Nagy 

Kft., 9.50: RET FC-Pannon Ven-
til (öregfiúk), 10.40: Ságvári 
50-Gulyás Csárda (öregfiúk), 
11.30: Kék Mókus-Újszeged 
(öregfiúk), 12.20: Gulyás Csárda 
II.-HBF-Lubicka, 13.10: RET 
FC-Flört (öregfiúk), 14: Silver-
Dóm Ingatlan, 14.50: Kész Kft.-
Gulyás Csárda II., 15.40: Kübeki 
Old Boys-Flört (öregfiúk), 16.30: 
Kész Kft.-Lubicka, 17.20: Kék 
Mókus-Gulyás Csárda (öregfi-
úk), 18.10: Dóm Ingatlan-For-
tuna Ragazzi, 19: Kész Kft.-Te-
mesvári Hús. 

REFLEKTOR 

SPORTBÁL CSONGRÁDON 
A Csongrádi Tisza-part SE 
december 11 -én, szombaton 18 
órától sportbált szervez a helyi 
Erzsébet étteremben. A jegyek 
megvásárolhatók a csongrádi 
tízemeletes alatti lottózóban, 
illetve az illatszerboltban. 
Érdeklődni a 06-70-545-70-
90-es számon lehet. 

SZURKOLÓI BUSZOK 
Három társaság is indít 
szurkolói buszt a Pick Szeged 
celjei Bajnokok Ligája férfi 
kézilabda-mérkőzésére. A 
Szegedi Szurkolók Egyesülete 
járatára jelentkezni Érdi 
Zsoltnál lehet a 06-30-
9122-957-es számon. Ginál 
lános szervezésében induló 
buszra a 06-30-555-0981 -es 
mobilon lehet jelentkezni. Tóth 
Józsefhez jelentkezni a 
06-70-536-66- 82-es számon 
lehet. 

SÁGVÁRI-RADNÓTI 
Éppen huszonöt éves múltra 
nyúlik vissza a két neves szegedi 
gimnázium, a Ságvári és Radnóti 
intézményi rivalizálása. A 
korábbi feledhetetlen hangulatú 
összejöveteleket idézik vissza, és 
fociznak egy jót megint a két 
iskola tanárai vasárnap 9 órától 
az újszegedi sportcsarnokban. 

SAKKOZHATNAK DESZKEN 
Két sakkeseményre lehet 
nevezni Deszken. A nyílt 
falubajnokságot a Szép Ilonka 
csárdában december 4-én 9 
órától rendezik. December 12-én 
- a helyszín változatlan -
hagyományos, kocsmák közötti 
csapatbajnokság lesz. Bővebb 
információ a főszervezőtől, 
Gyorgyev Vojiszlávtól a 
62/271 -220-as, 62/271-218-as, 
vagy a 0 6-70/941-9049-es 
mobilon kapható. 

PEDAGÓGUS-KUPA 
Január 8-án immár 
tizennyolcadik alkalommal ad 
otthont Ásotthalom, 
Mórahalom, Zákányszék és 
Domaszék sportcsarnoka a 
Pedagógus-kupa 
teremlabdarúgó-tornának, 
melyre két kategóriában lehet 
nevezni. Az A kategóriában 
olyan csapatok jelentkezését 
várják a szervezők, melynek 
tagjai aktív tanári, pedagógusi 
tevékenységet folytatnak egy 
oktatási intézményben. Nem 
feltétel, hogy azonos helyen 
dolgozzanak. A B kategóriában 
azok az együttesek 
szerepelhetnek, melyek tagja 
rendelkeznek pedagógusi 
diplomával, de a szakmájukat 
nem gyakorolják. Nevezni 
december 16-áig lehet, a 
sorsolást pedig a szegedi Ságvári 
Endre Gyakorló Gimnáziumban 
tartják meg. Érdeklődni és 
jelentkezni Gyenge Balázsnál 
(06-30/337-0896) és Révész 
Gábornál (06-20/410-8200) 
lehet. 

ÉLEN A KISTELEK 
Befejeződött a megyei női 
kispályás labdarúgó-bajnokság. 
A két utolsó forduló, a szegedi és 
a szentesi játéknap után eldőlt, 
hogy a Kistelek végzett az élen. 
Eredmények, 4. forduló, Szentes: 
Szentes-Szeged 2-0 (gólszerző: 
Huszka 2), Makó-Mórahalom 
1-0 (Kocsis), Szentes-Makó 3-1, 
(Szentjréteriné, Magyar, Huszka, 
ill. Kocsis), Mórahalom-Szeged 
1-0 (Lázár), 
Szentes-Mórahalom 2-0 
(Huszka, Magyar), Szeged-Makó 
0 - 2 (Kocsis, Kádár Zs.). 
Szabadnapos: Kistelek. 5. 
forduló, Szeged: 
Szeged-Mórahalom 0-0, 
Makó-Kistelek 0 - 2 (Becsei, 
Papp), Makó-Szeged 0 -1 (Varga), 
Kistelek-Mórahalom 1-0 (Papp), 
Szeged-Kistelek 0 - 3 (Becsei, 
Királyné), Mórahalom-Makó 
1-0 (Lázár). Szabadnajtos: 
Szentes. 
A végeredmény: 1. Kistelek 53, 
2. Szentes 50, 3. Mórahalom 27, 
4. Makó 21, 5. Szeged 9 ponttal. 


